
1月 行事・授業予定表 保護者用

日 曜 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 夕学 給食

元日

成進特推・推薦入試

慶進推薦入試
宇フ付推薦入試
サビエル自推・推薦入試
宇部鴻城専願・特奨入試

成人の日

学活 成長測定 学年 始業式　成長測定 宇フ付推薦発表
成長測定 学年 学活 認証式 ×
学年 学活 成長測定 校納金振替日・集金日

県鴻城推薦入試
宇部鴻城専願・特奨発表 ○

３年習熟度テスト
１、２年課題テスト ○

理科
SC来校 専門委員会・代議委員会

サビエル自推・推薦・県鴻城発表 ○
週末課題（社会） 国語

宇部高専推薦入試
日報杯バスケ大会
幸太郎杯サッカー大会

日報杯バスケ大会
幸太郎杯サッカー大会

成進一期入試
１年琴教室②〜⑤ ○
慶進推薦発表 数学

２年オンライン 宇フ附一般入試（４５）
１、２
英語

宇部鴻城一般入試(４４）
１、２
社会

ALT来校 サビエル一般入試
○
理科

英検試験 宇部高専推薦発表
全校集会 ○

週末課題（理科） 国語
市新人駅伝大会

慶進一般入試（４０）
１、２
数学

○
英語

ALT来校
○

県鴻城一期入試　サビエル一般発表 社会
宇部鴻城一般発表

１年オンライン ○
理科

１年オンライン 宇フ附一般発表
○

週末課題（国語） 国語

ALT来校
○
数学

SC来校
○
英語

授業日 給食日数 １０月県新人戦から
１年 16日 12日 3年生は３日間、私立入試のため、給食がありません。

火① 火② 火③ 火④ 火⑤ 総合

金① 金② 金③ 金④ 金⑤ 学活

月① 月② 月③ 月④ 月⑤ 月⑥

道徳 水⑤

木① 木② 木③ 木④ 木⑤ 総合

始業式

任命式
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令和４年度

12 木

9 月

10

6

火

1 日

8 日

2 月

7 土

4 水

5 木

金

11 水

3 火

24 火

17

16 月

18

14 土

22 日

21 土

20 金

19 木

火

水

月

27 金

26

30 月

31 火

29 日

28 土

木

25 水

13 金

15 日

23

月① 月②

金① 金②

月⑤ 月⑥

火① 火② 火③ 火④ 火⑤ 総合

水① 水② 水③

月③ 月④

金① 金② 金③ 金④

木① 木② 木③ 木④

火④

部活動終了時間１６：４５　　最終下校時間１７：００

月⑥

国語 数学 英語 社会 理科 総合

水① 水② 水③ 道徳 水⑤

金⑤ 学活

月⑤

火① 火② 火③

金③ 金④ 金⑤ 学活

月① 月② 月③ 月④

火⑤ 総合

水① 水② 水③ 道徳
水⑤

木⑤ 総合

【２月行事予定】

３日（金） 自主公開研究授業

７日（火）公立推薦入試

９日（木） 第２回学校保健安全委員会

１４日（火）新入生入学説明会

１６日（木）立志式

２１・２２日・２４日 学年末テスト


